Selezione pubblica, per esami, per Passunzione a tempo indeterminato a copertura di n. 6 posti, di
cui n. 1 posto riservato al personale dipendente ai sensi dell’art. 52, comma 1-bis del D. Lgs n.
165/2001, del profilo di collaboratore tecnico - professionale, cat. D, del CCNL del comparto Sanita,
rivolta a candidati in possesso di laurea in scienze e tecnologie per I'ambiente e la natura.

GRADUATORIA FINALE approvata con determinazione n. 578 del 26/07/2021
valida fino al 26/07/2023.
Pubblicata su BURERT Regione Emilia - Romagna - parte terza - n. 323/2021

Titoli di preferenza

Titolare di riserva ai
sensi dell’art. 52, comma

N. Cognome Nome Totale (art. 5,c.4e 5 DPRn. 1-bis del D.Lgs n.
487/1994 e s.m.i.) 165/2001

1| MARINELLO | SAMUELE | 60,00
2| MARESI GLORIA | 5875

precede in applicazione a
I _ - 58,50 |quanto previsto dal

comma 5 lett a)
4|  ARNONE VALERIA | 58,50
5| DEREPASKO DIANA | 5825
6| CARDELLA MARCO | 57,75
7 | SCAFFARDI ELENA | 57,00

TITOLARE DI

9 |  SAPORITO LUIGI 55,50
10| DINICOLA | FRANCESCA | 5525
11 SISTILLI FLAVIA | 5475

precede in applicazione a
. - - 54,25 |quanto previsto dal

comma 5 lett a)
13 GUIDI BLENA | 5425
14|  RAVERA ADESSIO | 53,75
15 IAQUINTA | GIOVANNA | 53,50
16|  FARINA FABIOEA | 53,00




Titoli di preferenza

Titolare di riserva ai
sensi dell’art. 52, comma

N. Cognome Nome Totale (art. 5,c.4e 5, DPR n. 1-bis del D.Lgs n.
487/1994 e s.m.i.) 165/2001
50,50
50,00
49,75
49,25

49,00

precede in applicazione a
quanto previsto dal
comma 5 lett a)

49,00

48,75

48,25

47,25

precede in applicazione a
quanto previsto dal
comma 5 lett a)

47,25

47,00

46,50

46,25

45,75

precede in applicazione a
quanto previsto dal
comma 5 lett a)

45,75

45,50

precede in applicazione a
quanto previsto dal
comma 5 lett c)

45,50

45,25

45,00

44,50

44,25

precede in applicazione a
quanto previsto dal
comma 5 lett a)




N. Cognome

Nome

Titoli di preferenza
Totale (art.5,c.4e 5 DPRn.
487/1994 e s.m.i.)

Titolare di riserva ai
sensi dell’art. 52, comma
1-bis del D.Lgs n.
165/2001

Colore

Stato

candidati assunti a tempo indeterminato

rinuncia/decadenza tempo indeterminato

utilizzo altra PA

non assunti




